令和４年１月１３日

関係者各位

愛媛県バスケットボール協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 Ｕ12部会南予支部

支部長　　　大　野　弘　玄

令和３年度南予支部お別れ会中止のお知らせ

新春の候、皆様におかれましてはますます御健勝のことと拝察いたします。平素より

南予支部活動に御尽力いただき、誠にありがとうございます。

さて、皆様も御存じの通り、昨日愛媛県独自の警戒レベルが、「オミクロン株感染拡

大特別警戒期間」に引き上げられました。それを受けて理事で協議した結果、今年度の

お別れ会は中止とさせていただきます。楽しみにしていた６年生や保護者の皆様には大

変申し訳ない気持ちでいっぱいですが、御理解のほどお願い致します。

　なお、表彰、返金（入金済みのチームのみ）等ついては、下記の通り変更させていた

だきますので、御協力いただきますようよろしくお願い致します。

記

１　ベストメンバー賞及び優秀選手賞の表彰、努力賞賞状の受け渡しは、泉杯新人大会

で各チームの試合前に行う。

２　参加料は、新人大会の際に現金で返金する。

３　６年生への記念品についても、６年生全員へ新人大会の際に贈呈する。